
 

      Zvadlo 
 

 
 

Jarní výlet do lesa 
pro Nejmladší družinu 

 

  

Kam přesně vyrazíme, to se ještě uvidí - podle aktuálního vývoje počasí zvolíme přesnou 
lokalitu. Představa je taková, že pojedeme někam vlakem z Řečkovic (například Řikonín), 
odtud půjdeme pěšky nějakým údolím, lesem, loukami, kolem vody... (například údolí do 
Chytálek) a cestou se někde zastavíme, budeme hrát hry, učit se tábornickému životu, 
rozděláme si někde oheň, opečeme špekáčky a podobně.  

 

 

Kdy? sobota 22. března 2014 

  Kde? někam do přírody na sever od Brna (Tišnovsko nebo tak) 
upřesnění na srazu nebo na schůzce před akcí 

  Sraz: v 8 hod. na nádraží Řečkovice (další vlak jede až moc pozdě) 

  Návrat: cca v 16 - 17 na nádraží Řečkovice, upřesníme předem nebo na srazu 

  Jídlo: na celý den svoje, něco na opíkání na ohni dle chuti (špekáček, chleba) 

  Poplatek : 50,- Kč donést na sraz (vlak, materiál, odměny) 

  S sebou :  

 

vhodné tábornické oblečení a obutí, Severácké tričko,   
pláštěnku, jídlo a pití viz výše, kdo má tak KPZ, nožík,  
pár peněz pro jistotu, kdybychom potkali stánek s kofolou :-) 

   
 

10.PTO SEVERKA Brno * 30. sezóna * www.severka.cz 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 


